
Uchwała Nr XIX/86/03 
Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 30 grudnia 2003r. 

w sprawie  zmiany w budżecie  Miasta  Chojnowa na rok 2003. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , art. 51, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami ) i art. 128 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2003 r. Nr 15, poz. 148,  ze zmianami) Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2003 uchwalonym Uchwałą Nr VII/35/2003  Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia  19 marca 
2003 r. poprzez: 
 zwiększenie dochodów  o kwotę         -   109.103 zł  
 zmniejszenie wydatków o kwotę         -   135.897 zł 
 zgodnie  załącznikiem Nr 1  i Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Powstałą nadwyżkę dochodów nad wydatkami w kwocie 245.000 zł przeznacza się na pożyczkę dla Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Przychodnia Rejonowa w Chojnowie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Chojnowie  i ogłoszeniu w 
"Gazecie Chojnowskiej". 

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                        Joanna Katarzyna Dziedzic 

 


